
Gruppe 1
Gelsenlichter D. (1541)
Leicht J. (1498)
Sperber J. (1299)
Miegl Werner (1042)
Zwingel M. (1079)

Gruppe 2
Kussberger St. (1171)
Zeiher P. (1481)
Wiethaler Frank (1133)
Seidlitz O. (1573)

Gruppe 3
Grüber R. (1535)
Binder M. (1393)
Lößlein H. (1504)
Pfänder Th. (1366)

Gruppe 4
Däumler St. (1205)
Mönius S. (1102)
Lößlein B. (1158)
Rühl K. (1297)

Gruppe 5
Götze St. (992)
Endmann J. (1474)
Stark M. (1520)
Steinbrecher R. (1314)

Gruppe 6
Schunke M. (1028)
Kett M. (1424)
Sperr M. (1294)
Edenhofer K. (1276)

Gruppe 7
Hofstetter D. (1521)
Reisch F. (984)
Krauß N. (1340)
Löscher-Hotz F. (1511)

Vorgabesystem

Gruppe 1 0-63 % 9
Gruppe 2 63-70% 8
Gruppe 3 70-76% 7
Gruppe 4 76-81% 6
Gruppe 5 81-86% 5
Gruppe 6 86-90% 4
Gruppe 7 90-94% 3
Gruppe 8 94-97% 2
Gruppe 9 97-100% 0

Formel zur Berrechnung:

(Niedriger Q-TTR-Wert * 100) / (Höherer Q-TTR-Wert)

Anzahl Gewinnsätze

Punktevorgaben: Anzahl Gewinnsätze
0-3 3
4-6 4
7-9 5

Gruppen-Vordruck für 16-er ko-Feld
Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2015 - Einzel



Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2015 - Einzel

Vorrunde Gruppe 1

Nr Name 1 2 3 4 5 Pkt Satz Platz
1 3 : 0 3 : 4 5 : 2 4 : 5 2 : 2 15 : 11 2
2 0 : 3 4 : 3 5 : 2 1 : 5 2 : 2 10 : 13 4
3 4 : 3 3 : 4 4 : 2 0 : 4 2 : 2 11 : 13 3
4 2 : 5 2 : 5 2 : 4 3 : 2 1 : 3 9 : 16 5
5 5 : 4 5 : 1 4 : 0 2 : 3 3 : 1 16 : 8 1

Spielfolge bei 4-er Runden 1.R 2.R 3.R
5er Name Name Erg. 4er Name Name Erg.
1.R 1 - 4 Gelsenlichter D. (1541)- Miegl Werner (1042)5 : 2 2 - 3 Leicht J. (1498) - Sperber J. (1299) 4 : 3
2.R 1 - 2 Gelsenlichter D. (1541)- Leicht J. (1498) 3 : 0 3 - 5 Sperber J. (1299) - Zwingel M. (1079) 0 : 4
3.R 3 - 4 Sperber J. (1299) - Miegl Werner (1042)4 : 2 2 - 5 Leicht J. (1498) - Zwingel M. (1079) 1 : 5
4.R 1 - 3 Gelsenlichter D. (1541)- Sperber J. (1299) 3 : 4 4 - 5 Miegl Werner (1042) - Zwingel M. (1079) 3 : 2
5.R 2 - 4 Leicht J. (1498) - Miegl Werner (1042)5 : 2 1 - 5 Gelsenlichter D. (1541)- Zwingel M. (1079) 4 : 5

Vorrunde Gruppe 2

Nr Name 1 2 3 4 5 Pkt Satz Platz
1 3 : 0 2 : 3 4 : 5 1 : 2 9 : 8 3
2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 9 4
3 3 : 2 3 : 0 5 : 4 3 : 0 11 : 6 1
4 5 : 4 3 : 0 4 : 5 2 : 1 12 : 9 2
5

Spielfolge bei 4-er Runden 1.R 2.R 3.R
5er Name Name Erg. 4er Name Name Erg.
1.R 1 - 4 Kussberger St. (1171)- Seidlitz O. (1573) 4 : 5 2 - 3 Zeiher P. (1481) - Wiethaler Frank (1133)0 : 3
2.R 1 - 2 Kussberger St. (1171)- Zeiher P. (1481) 3 : 0 3 - 5
3.R 3 - 4 Wiethaler Frank (1133)- Seidlitz O. (1573) 5 : 4 2 - 5
4.R 1 - 3 Kussberger St. (1171)- Wiethaler Frank (1133)2 : 3 4 - 5
5.R 2 - 4 Zeiher P. (1481) - Seidlitz O. (1573) 0 : 3 1 - 5

Vorrunde Gruppe 3

Nr Name 1 2 3 4 5 Pkt Satz Platz
1 Grüber R. (1535) 0 : 3 0 : 3 4 : 3 1 : 2 4 : 9 3
2 Binder M. (1393) 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 1
3 Lößlein H. (1504) 3 : 0 0 : 3 3 : 0 2 : 1 6 : 3 2
4 Pfänder Th. (1366) 3 : 4 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 10 4
5

Spielfolge bei 4-er Runden 1.R 2.R 3.R
5er Name Name Erg. 4er Name Name Erg.
1.R 1 - 4 Grüber R. (1535) - Pfänder Th. (1366) 4 : 3 2 - 3 Binder M. (1393) - Lößlein H. (1504) 3 : 0
2.R 1 - 2 Grüber R. (1535) - Binder M. (1393) 0 : 3 3 - 5
3.R 3 - 4 Lößlein H. (1504) - Pfänder Th. (1366) 3 : 0 2 - 5
4.R 1 - 3 Grüber R. (1535) - Lößlein H. (1504) 0 : 3 4 - 5
5.R 2 - 4 Binder M. (1393) - Pfänder Th. (1366) 3 : 0 1 - 5

Zeiher P. (1481)
Wiethaler Frank (1133)
Seidlitz O. (1573)

Gelsenlichter D. (1541)
Leicht J. (1498)
Sperber J. (1299)
Miegl Werner (1042)
Zwingel M. (1079)

Kussberger St. (1171)
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Vorrunde Gruppe 4

Nr Name 1 2 3 4 5 Pkt Satz Platz
1 1 : 3 3 : 2 3 : 2 2 : 1 7 : 7 2
2 3 : 1 3 : 1 4 : 2 3 : 0 10 : 4 1
3 2 : 3 1 : 3 4 : 3 1 : 2 7 : 9 3
4 2 : 3 2 : 4 3 : 4 0 : 3 7 : 11 4
5

Spielfolge bei 4-er Runden 1.R 2.R 3.R
5er Name Name Erg. 4er Name Name Erg.
1.R 1 - 4 Däumler St. (1205) - Rühl K. (1297) 3 : 2 2 - 3 Mönius S. (1102) - Lößlein B. (1158) 3 : 1
2.R 1 - 2 Däumler St. (1205) - Mönius S. (1102) 1 : 3 3 - 5
3.R 3 - 4 Lößlein B. (1158) - Rühl K. (1297) 4 : 3 2 - 5
4.R 1 - 3 Däumler St. (1205) - Lößlein B. (1158) 3 : 2 4 - 5
5.R 2 - 4 Mönius S. (1102) - Rühl K. (1297) 4 : 2 1 - 5

Vorrunde Gruppe 5

Nr Name 1 2 3 4 5 Pkt Satz Platz
1 3 : 5 1 : 5 5 : 4 1 : 2 9 : 14 4
2 5 : 3 2 : 3 3 : 4 1 : 2 10 : 10 2
3 5 : 1 3 : 2 4 : 0 3 : 0 12 : 3 1
4 4 : 5 4 : 3 0 : 4 1 : 2 8 : 12 3
5

Spielfolge bei 4-er Runden 1.R 2.R 3.R
5er Name Name Erg. 4er Name Name Erg.
1.R 1 - 4 Götze St. (992) - Steinbrecher R. (1314)5 : 4 2 - 3 Endmann J. (1474) - Stark M. (1520) 2 : 3
2.R 1 - 2 Götze St. (992) - Endmann J. (1474) 3 : 5 3 - 5
3.R 3 - 4 Stark M. (1520) - Steinbrecher R. (1314)4 : 0 2 - 5
4.R 1 - 3 Götze St. (992) - Stark M. (1520) 1 : 5 4 - 5
5.R 2 - 4 Endmann J. (1474) - Steinbrecher R. (1314)3 : 4 1 - 5

Vorrunde Gruppe 6

Nr Name 1 2 3 4 5 Pkt Satz Platz
1 5 : 1 4 : 0 0 : 4 2 : 1 9 : 5 2
2 1 : 5 3 : 1 3 : 4 1 : 2 7 : 10 3
3 0 : 4 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 10 4
4 4 : 0 4 : 3 3 : 0 3 : 0 11 : 3 1
5

Spielfolge bei 4-er Runden 1.R 2.R 3.R
5er Name Name Erg. 4er Name Name Erg.
1.R 1 - 4 Schunke M. (1028) - Edenhofer K. (1276)0 : 4 2 - 3 Kett M. (1424) - Sperr M. (1294) 3 : 1
2.R 1 - 2 Schunke M. (1028) - Kett M. (1424) 5 : 1 3 - 5
3.R 3 - 4 Sperr M. (1294) - Edenhofer K. (1276)0 : 3 2 - 5
4.R 1 - 3 Schunke M. (1028) - Sperr M. (1294) 4 : 0 4 - 5
5.R 2 - 4 Kett M. (1424) - Edenhofer K. (1276)3 : 4 1 - 5

Däumler St. (1205)
Mönius S. (1102)
Lößlein B. (1158)
Rühl K. (1297)

Götze St. (992)

Sperr M. (1294)
Edenhofer K. (1276)

Endmann J. (1474)
Stark M. (1520)
Steinbrecher R. (1314)

Schunke M. (1028)
Kett M. (1424)
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Vorrunde Gruppe 7

Nr Name 1 2 3 4 5 Pkt Satz Platz
1 3 : 5 3 : 4 0 : 3 0 : 3 6 : 12 4
2 5 : 3 5 : 0 5 : 3 3 : 0 15 : 6 1
3 4 : 3 0 : 5 4 : 3 2 : 1 8 : 11 2
4 3 : 0 3 : 5 3 : 4 1 : 2 9 : 9 3
5

Spielfolge bei 4-er Runden 1.R 2.R 3.R
5er Name Name Erg. 4er Name Name Erg.
1.R 1 - 4 Hofstetter D. (1521)- Löscher-Hotz F. (1511)0 : 3 2 - 3 Reisch F. (984) - Krauß N. (1340) 5 : 0
2.R 1 - 2 Hofstetter D. (1521)- Reisch F. (984) 3 : 5 3 - 5
3.R 3 - 4 Krauß N. (1340) - Löscher-Hotz F. (1511)4 : 3 2 - 5
4.R 1 - 3 Hofstetter D. (1521)- Krauß N. (1340) 3 : 4 4 - 5
5.R 2 - 4 Reisch F. (984) - Löscher-Hotz F. (1511)5 : 3 1 - 5

Krauß N. (1340)
Reisch F. (984)
Hofstetter D. (1521)

Löscher-Hotz F. (1511)



Gruppe 1 Pkt Satz Platz
Zwingel M. (1079) 3 : 1 16 : 8 1
Gelsenlichter D. (1541) 2 : 2 15 : 11 2
Sperber J. (1299) 2 : 2 11 : 13 3
Leicht J. (1498) 2 : 2 10 : 13 4
Miegl Werner (1042) 1 : 3 9 : 16 5

Gruppe 2 Pkt Satz Platz
Wiethaler Frank (1133) 3 : 0 11 : 6 1
Seidlitz O. (1573) 2 : 1 12 : 9 2
Kussberger St. (1171) 1 : 2 9 : 8 3
Zeiher P. (1481) 0 : 3 0 : 9 4

Gruppe 3 Pkt Satz Platz
Binder M. (1393) 3 : 0 9 : 0 1
Lößlein H. (1504) 2 : 1 6 : 3 2
Grüber R. (1535) 1 : 2 4 : 9 3
Pfänder Th. (1366) 0 : 3 3 : 10 4

Gruppe 4 Pkt Satz Platz
Mönius S. (1102) 3 : 0 10 : 4 1
Däumler St. (1205) 2 : 1 7 : 7 2
Lößlein B. (1158) 1 : 2 7 : 9 3
Rühl K. (1297) 0 : 3 7 : 11 4

Gruppe 5 Pkt Satz Platz
Stark M. (1520) 3 : 0 12 : 3 1
Endmann J. (1474) 1 : 2 10 : 10 2
Steinbrecher R. (1314) 1 : 2 8 : 12 3
Götze St. (992) 1 : 2 9 : 14 4

Gruppe 6 Pkt Satz Platz
Edenhofer K. (1276) 3 : 0 11 : 3 1
Schunke M. (1028) 2 : 1 9 : 5 2
Kett M. (1424) 1 : 2 7 : 10 3
Sperr M. (1294) 0 : 3 1 : 10 4

Gruppe 7 Pkt Satz Platz
Reisch F. (984) 3 : 0 15 : 6 1
Krauß N. (1340) 2 : 1 8 : 11 2
Löscher-Hotz F. (1511) 1 : 2 9 : 9 3
Hofstetter D. (1521) 0 : 3 6 : 12 4

Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2015 - Einzel
Gruppenergebnisse -> 16er k.o.-Feld



Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2015 - Einzel 19.12.2015
Disziplin: Einzel

1 Zwingel M. (1079) 3 Zwingel M. (1079)
2 Schunke M. (1028) 1 5 Zwingel M. (1079)

3 Endmann J. (1474) 4 Endmann J. (1474) 2 3

4 Wiethaler Frank (1133) 2

Zwingel M. (1079)

Mönius S. (1102) 3

5 Binder M. (1393) 1 Kussberger St. (1171) 2
6 Kussberger St. (1171) 4 1 Mönius S. (1102) 0

7 Krauß N. (1340) 2 Mönius S. (1102) 3

8 Mönius S. (1102) 5 Reisch F. (984) Stark M. (1520)
3. Platz 1. Platz

9 Stark M. (1520) 3 Stark M. (1520) Mönius S. (1102) Zwingel M. (1079)
10 Lößlein H. (1504) 1 4 Stark M. (1520) 4. Platz 2. Platz

11 Gelsenlichter D. (1541) 3 Edenhofer K. (1276) 0 5

12 Edenhofer K. (1276) 4

Reisch F. (984) 4

Stark M. (1520) 5

13 Reisch F. (984) 4 Reisch F. (984)
14 Däumler St. (1205) 1 5 Reisch F. (984) 1

15 Seidlitz O. (1573) 4 Seidlitz O. (1573) 1

16 Sperber J. (1299) 3



Großhabersdorfer Weihnachtsturnier 2015 - Einzel Trostrunde 19.12.2015
Disziplin: Einzel Trostrunde

1 Steinbrecher R. (1314) 3 Steinbrecher R. (1314)
2 Sperr M. (1294) 0 4 Steinbrecher R. (1314)

3 Miegl Werner (1042) 3 Miegl Werner (1042) 0 4

4 Freilos 0

Steinbrecher R. (1314)

Leicht J. (1498) 4

5 Löscher-Hotz F. (1511) 3 Löscher-Hotz F. (1511) 3
6 Freilos 0 1 Leicht J. (1498) 1

7 Leicht J. (1498) 3 Leicht J. (1498) 3

8 Freilos 0 Leicht J. (1498) Steinbrecher R. (1314)
3. Platz 1. Platz

9 Rühl K. (1297) 3 Rühl K. (1297) Götze St. (992) Lößlein B. (1158)
10 Freilos 0 0 Lößlein B. (1158) 4. Platz 2. Platz

11 Lößlein B. (1158) 3 Lößlein B. (1158) 4 4

12 Freilos 0

Götze St. (992) 0

Lößlein B. (1158) 3

13 Götze St. (992) 3 Götze St. (992)
14 Freilos 0 5 Götze St. (992) 0

15 Kett M. (1424) 3 Kett M. (1424) 4

16 Freilos 0


